A Tőkealap nyilvántartásba vételének időpontja, nyilvántartási száma:  

A Tőkealapot az MNB 2018. július 27-én jegyezte be a H-KE-III-352/2018. számú határozatával és a  6122-

61 lajstromozási számon vette nyilvántartásba. 

Az X-Ventures Delta Kockázati Tőkealap jegyzett tőkéje: 13.351.134.847,- Ft, azaz 

Tizenhárommilliárd-háromszázötvenegymillió-egyszázharmincnégyezer-nyolcszáznegyvenhét forint. 

Az X-Ventures Béta Kockázati Tőkealap-kezelő Zrt. az általa  2017.12.31-ig kezelt X-Ventures Béta 

Kockázati Tőkealap alapkezelését  2018. január 01-jével az X-Ventures Alpha Kockázati Tőkealap-kezelő 

Zrt.-nek adta át. 

I/5.